PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 629t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizado limpeza e substituição das lâmpadas

queimadas dos globos de iluminação decorativa em toda a extensão

do calçadão Neno Perondi,

JUSTIFICATIVA

Moradores procuraram este vereador solicitando Limpeza

e substituição de lâmpadas queimadas no calçadão Neno Perondi por

motivo de segurança e destacar a belíssima iluminação noturna.

Plenário Syrio lgnátios, 22 de junho de 2023.

rigo Louzada
Vereador

CAMARA MUi{:'iPAL DÊ PORTO FERREIRÂ

LEtruRA tio ÉL;:ÍDtEurÊ ca segsÀo onorNÁnra
REA LTZADA r,,,,/i { ffilíArq|

CIAROESPÁCH

ORESID

, SEC

?" SECRETÂRI

Av. Eng. Nicolau de vergueiÍo Forjaz, 10ô8 - Fonê
cEP 13660405 - Porto Fêrreira - SP

É={
\

e- m a i I : c a m a ra po ttof e rre i ra@c a m a ra p o ftote rre i ra,s p, g ov. b r

CÂMINa MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24